

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2017

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE METALÚRGICA, PARA ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

METALURGICA E CHAPEAÇÃO ZANCANARO LTDA				07.196.684/0001-98	
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CALHA CORTE 60CM CHAPA 26 1M	UN	25	52,00	1.300,00
2	CALHA CORTE 50CM CHAPA 26 1M	UN	30	50,00	1.500,00
3	CALHA CORTE 40CM CHAPA 26 1M	UN	28	46,00	1.288,00
4	RUFOS CORTE 60CM CHAPA 26 1M	UN	35	52,50	1.837,50
5	RUFOS CORTE 50CM CHAPA 26 1M	UN	38	49,50	1.881,00
6	RUFOS CORTE 80CM CHAPA 26 1M	UN	32	59,00	1.888,00
7	GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO MACIÇO 5/16 E TUBO 20X30	M²	40	159,90	6.396,00
8	JANELA BASCULANTE TUBO 3/4 CANTONEIRA 3/4	M²	30	184,90	5.547,00
9	JANELA DE CORRER TUBO 3/4, CANTONEIRA 3/4.	M²	30	179,90	5.397,00
10	PORTA DE CORRER TUBO 3/4, CANTONEIRA 3/4.	M²	30	179,90	5.397,00
11	PORTA DE ABRIR (GIRO) TUBO 20X30 E CHAPA FRIZADA 20MM	M²	30	179,90	5.397,00
12	PORTÃO DE CHAPA 20 TUBO 20X30.	M²	15	169,90	2.616,46
13	PORTA VIDRO TEMPERADO 10MM FUMÊ.	M²	85	296,00	25.160,00
15	TRAVES DE FUTEBOL 4,6 X 2,2 M	UN	4	379,00	1.516,00
16	VIDRO CANELADO 3MM	M²	80	80,00	6.400,00
17	VIDRO LISO 4 MM	M²	120	88,00	10.560,00
18	PORTÃO TUBO 1 1/4 CHAPA 18.	M²	31	168,90	5.229,14
19	PORTÃO TUBO 1" CHAPA 18.	M²	35	164,90	5.771,50
20	GRADE TUBO 1" CHAPA 18.	M²	100	149,90	14.990,00
21	GRADE TUBO 1 1/2 CHAPA 18.	M²	70	184,90	12.943,00
22	TOLDO CORTINA COM MOLA	M²	50	119,90	5.995,00
23	TOLDO COBERTURA COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40	M²	50	114,90	5.745,00
24	TELA MOEDA.	M²	98	129,90	12.730,20
25	SOLDAS/HORA	H	60	210,00	12.600,00
26	SUPORTE PARA LIXEIRAS TUBO 40X40, CHAPA 16 DE 1,80 DE ALTURA	UN	85	349,80	29.733,00
27	COBERTURA DE POLICARBONATO COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40	M²	38	239,90	9.116,20
28	ESTRUTURAS METÁLICAS E COBERTURA PARA BARRACÃO	M²	57	179,90	10.254,30
29	REFORMA DE BARRACAS 3X3M.	UN	11	799,90	8.798,90
30	ESPELHO 3MM	M²	30	87,00	2.610,00
31	BOX DE ACRÍLICO	M²	30	189,75	5.692,50
32	TIRAS DE EVA 1 CM DE ESPESSURA E 10 CM DE LARGURA	M	70	34,50	2.415,00
33	SUPORTE PARA PROJETOR	UN	15	199,90	2.998,50
34	SUPORTE PARA TV EM FERRO CHATO E PORTA CADEADO	UN	15	349,80	5.247,00
35	CORRIMÃO EM TUBO 1" 1/2 CH 18	M	70	129,90	9.093,00
36	TELA MOSQUETEIRA PARA PROTEÇÃO DE AMBIENTES C/ ESTRUTURA EM ALUMÍNIO	M²	50	129,50	6.475,00
37	BOCA DE LOBO 80 X 80 EM FERRO MACIÇO 1" 1/4	UN	20	429,80	8.596,00
38	COIFA PARA COZINHA	UN	35	379,90	13.296,50

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

39	LIXEIRA COM 2 GALÕES CONFECCIONADA EM TUBO 30X50, TUBOS 20X20. SENDO 1 LIXEIRA COR MARROM E 1 LIXEIRA COR AMARELA.	UN	10	309,80	3.098,00
40	CASINHA PARA LIXEIROS (1,80X2,00M), CONFECCIONADA EM TUBOS 30X50 E 20X20, COM COBERTURA EM TELHAS TRAPÉZIO DE ALUZINCO, COR CINZA.	UN	8	949,90	7.599,20
41	POSTE COM CESTO DUPLO PARA LIXEIROS, CONFECCIONADO E, TUBO DE 1" ½ E FERRO MACIÇO DE 8MM. COR CINZA	UN	30	249,90	7.497,00
42	LIXEIRA COM GALÃO ESTILO CHURRASQUEIRA, CONFECCIONADO COM GALÃO DE 200L E PÉS COM TUBOS DE 1" ½. COR MARROM	UN	8	241,90	1.935,20
43	SUPORTE PARA CESTO DE LIXO COM PNEUS, EMTUBO 20X30 E CESTO COM CHAPA GALVANIZADA E TELA MOEDA, OBS: PNEUS NÃO INCLUSO. COR AMARELO.	UN	5	175,90	879,50
TOTAL					295.419,60

P. H. GAIO JUNIOR INDÚSTRIA DE ESQUADRARIAS LTDA - ME				26.806.747/0001-25	
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
14	JANELA VIDRO TEMPERADO 8MM FUMÊ.	M²	36	260,00	9.464,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 13 de novembro de 2017.


Moises Aparecido de Souza
PREFEITO MUNICIPAL